Station de relevage pour les eaux claires,
usées ou vannes (selon version), avec ou
sans particules ou matières fécales, chaque
fois que le niveau d’évacuation est situé en
contrebas du réseau de collecte: Sanitaires,
WC, douche, cuisines…
APPLICATIONS
AVANTAGES

FVO 204 (pour SIR 600 ...D)
Mini SDL (pour SIR 600 ...B)
CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES
Référence Désignation Pompe compatible Ø refoulement Hauteur
cuve
Diamètre
intérieur
 FEA 1 :
 1 x DN 150
 FEA 2 :
1 x DN 150
 FEA 3 :
1 x DN 200
 Aération :
2 x DN 100
2544840 SIR 600.1-1500-03B Mini-SDL R 1¼” (DN 32) 1500 mm 610 mm -680 mm/TN -970 mm/TN -970 mm/TN -375 mm/TN
2544843 SIR 600.1-1800-03B Mini-SDL R 1¼” (DN 32) 1800 mm 610 mm -981 mm/TN -1270 mm/TN -1270 mm/TN -630 mm/TN
2544846 SIR 600.1-2250-03B Mini-SDL R 1¼” (DN 32) 2250 mm 610 mm -1430 mm/TN -1720 mm/TN -1720 mm/TN -630 mm/TN
2544841 SIR 600.1-1500-04D Mini-SVO, FVO204, SBS-2-204 R 1½” (DN 40) 1500 mm 610 mm -610 mm/TN -880 mm/TN -880 mm/TN -375 mm/TN
2544844 SIR 600.1-1800-04D Mini-SVO, FVO204, SBS-2-204 R 1½” (DN 40) 1800 mm 610 mm -910 mm/TN -1200 mm/TN -1200 mm/TN -630 mm/TN
2544847 SIR 600.1-2250-04D Mini-SVO, FVO204, SBS-2-204 R 1½” (DN 40) 2250 mm 610 mm -1360 mm/TN -1650 mm/TN -1650 mm/TN -630 mm/TN
2544842 SIR 600.1-1500-03E Subson 1¼” (DN 32) 1500 mm 610 mm -680 mm/TN -970 mm/TN -970 mm/TN -375 mm/TN
2544845 SIR 600.1-1800-03E Subson 1¼” (DN 32) 1800 mm 610 mm -981 mm/TN -1270 mm/TN -1270 mm/TN -630 mm/TN
2544848 SIR 600.1-2250-03E Subson 1¼” (DN 32) 2250 mm 610 mm -1430 mm/TN -1720 mm/TN -1720 mm/TN -630 mm/TN
SIR 600
5
R
e